24.800.449  Fernando  da  Costa  Campos  inscrito  no  CNPJ  nº 
24.800.449/0001-00, situado na Rua Joel de Matos Said nº 81, Bairro Salgado Filho 
na cidade de Belo Horizonte - MG, neste ato representado por Fernando da Costa 
Campos

 VALOR CONTRATADO: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).

 AUTORIZAÇÃO:  20/01/2026–  Jose  Bento  Junqueira  de  Andrade  Neto  (Prefeito 
Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/01/2026 a 25/02/2026
 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  20/01/2026

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO